sklapaju 27.12.2023. sljedeci:

UGOVOR O KREDITU 
BROJ: 5122045202

1.PREDMETUGOVORA
1.1.Banka odobrava Kiijentu Kredit (dalje u tekstu: Kredit) pod uvjetima navedenimu ovom Ugovoru.

2. VRSTA KREDITA 
2.1. Kredit za obrtna sredstva

3.1ZNOS KREDITA 
3.1. =35.835,16 EUR (tridesetpettisucaosamstotridesetpet i sesnaest/lbo EUR).

4. NAMJENA KREDITA
Kr^ojJ®507225° 23 zatvaranie obveza Kl'jenta u Band po okvimom Rreditu po transakcijskom

4.2. KHjent se obvezuje sva sredstva iz Kredita koristiti namjenski iskiju^ivo za svrhu za koju ie Kredit 
odobren, sto Banka tma pravo.